
 

ОРЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

ул. Советская, 24, с. Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014 

Телефон: 8(84468) 4-82-35; 4-82-41; 

E-mail: mo_orlovka@mail.ru 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 17.09.2024 года  № 1/4 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской 

области, Регламентом Орловской сельской Думы, Орловская сельская Дума Орловского сельского 

поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области РЕШИЛА: 

1. Утвердить председателей постоянных комиссий Орловской сельской Думы 

Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области 

и списочный состав постоянных комиссий Орловской сельской Думы Орловского сельского 

поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Считать утратившим силу решение Орловской сельской Думы от 24.10.2019 № 2/6. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования). 

 

 

 

Председатель Орловской сельской Думы                                                                          А. С. Фролов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О формировании списочного состава постоянных комиссий Орловской сельской Думы и 

избрании председателей постоянных комиссий Орловской сельской Думы 

Глава Орловского сельского поселения  Ф. М. Грачёв 

mailto:mo_orlovka@mail.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ  

Утверждено 

решением Орловской сельской Думы 

от 17.09.2024 № 1/4 

 

 

ПОСТОЯННЫЕ КОМИССИИ ОРЛОВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ 

 

 

1. Постоянная комиссия по бюджету: 

 

Председатель постоянной комиссии – Комарова Дарья Александровна. 

 

Члены комиссии: 

1. Тульнев Никита Васильевич – зам. председателя постоянной комиссии; 

2. Двизова Светлана Николаевна; 

3. Фролов Александр Сергеевич; 

4. Селиванова Ирина Андреевна. 

 

2. Постоянная комиссия по социальному и экономическому развитию: 

 

Председатель постоянной комиссии – Кожина Наталья Михайловна. 

 

Члены комиссии: 

1. Калинина Ольга Николаевна – зам. председателя постоянной комиссии; 

2. Комарова Дарья Александровна; 

3. Пронина Татьяна Викторовна; 

4. Дубцова Наталья Олеговна; 

5. Парфёнова Оксана Анатольевна; 

 

3. Постоянная комиссия по муниципальной собственности и муниципальным 

земельным отношениям: 

 

Председатель постоянной комиссии – Дубцова Наталья Олеговна 

 

Члены комиссии: 

1. Пронина Татьяна Викторовна – зам. председателя постоянной комиссии; 

2. Калинина Ольга Николаевна; 

3. Кожина Наталья Михайловна; 

4. Тульнев Никита Васильевич; 

5. Парфёнова Оксана Анатольевна; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


